
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT  
 

Pismo przygotowała: Anna Budzyńska-Szewczyk - podinspektor 

Biuro Pozyskiwania Funduszy 

tel. +48 17 249 04 07 

e-mail: biuro.funduszy@um-lancut.pl 

 

OA.0050.432.2015 

 

Zarządzenie Nr 432/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 9 listopada 2015 

 
 
 

w  sprawie  udzielenia zgody na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 

euro netto. 
 

 
     Na podstawie art. 33  ust.  1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z § 15 ust. 1 załącznika Nr 1  

do Zarządzenia Nr 407/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 3 listopada 2014 roku  

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Łańcuta, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro 

netto, zarządzam co następuje:  

 
 

         § 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto w postępowaniu dotyczącym 

zadania pn. „Opracowanie materiałów analitycznych dla potrzeb Strategii Rozwoju Miasta 

Łańcuta na lata 2015 – 2020”. 

 

 

          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi Biura Pozyskiwania 

Funduszy. 

 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 


